浦东新区工业污染源全面达标排放计划——V0Cs精细化管控专项成交结果 公告

(采购编号: 采招2024-1030)

本浦东新区工业污染源全面达标排放计划——VOCs精细化管控专项(采购项目编号:采招2024-1030),确定 [001]浦东新区工业污染源全面达标排放计划——VOCs精细化管控专项的成交供应商如下:

一、成交供应商信息:

标段(包)[001]浦东新区工业污染源全面达标排放计划——VOCs精细化管控专项:

成交供应商:上海浦东曙光环境治理新技术研究中心,成交价: 292000元

二、其他公示内容:

2024年06月03日,经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对浦东新区工业污染源全面达标排放计划——VOCs精细化管控专项进行了评审,现将成交结果公示如下:

- 一) 采购人: 上海市浦东新区环境管理事务中心
- 二)项目名称:浦东新区工业污染源全面达标排放计划——VOCs精细化管控专项
- 三) 项目编号: 采招2024-1030
- 四)成交结果:成交单位:上海浦东曙光环境治理新技术研究中心
- 五) 评审专家组成: 顾国芳、刘雷、陆菊明
- 六)项目发布采购公告日期: 2024年05月22日至2024年05月28日

在此,上海市浦东新区环境管理事务中心,上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示 衷心感谢!

三、监督部门

本项目的监督部门为/

四、联系方式

采 购 人: 上海市浦东新区环境管理事务中心

地 址:上海市浦东新区高科中路610号

联系人: 倪嘉莉

电 话: 021-68371066

电子邮件:

采购代理机构: 上海百通项目管理咨询有限公司

地 址: 上海市浦东新区向城路58号6楼

联 系 人: 张皓玥

电 话: 13635372659

电子邮件:

采购人或其采购代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

采购人或其采购代理机构: (盖章)